

Årsredovisning för
Tallbacken Taxi AB

559087-1272

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Granström
Styrelseledamot

2023-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tallbacken Taxi AB, 559087-1272, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom persontransporter.

Årets resultat har förbättrats då Corona och restriktioner har släppt. Bolagsledningen ser ett fortsatt förbättrat resultat under första halvan av 2022 och bedömer att resultatet förbättras ytterligare under kommande år.

Bolagsledningen är medveten om att det egna kapitalet är förbrukat och att verksamheten bedrivs under personligt ansvar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 173 694	1 054 854	530 629	1 077 369
Resultat efter finansiella poster	-138 600	2 812	-148 095	-125 491
Soliditet %	6	-29	-23	20

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-122 196	2 812
Balanseras i ny räkning		2 812	-2 812
Erhållna aktieägartillskott		220 999	
Årets resultat			-138 600
Belopp vid årets utgång	50 000	101 615	-138 600

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	101 615
Årets resultat	-138 600
Summa	-36 985

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 173 694	1 054 854
Övriga rörelseintäkter		26 314	42 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 200 008	1 097 074
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-543 371	-376 526
Övriga externa kostnader		-54 887	-74 999
Personalkostnader	2	-658 088	-572 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 040	-59 040
Summa rörelsekostnader		-1 315 386	-1 083 484
Rörelseresultat		-115 378	13 590
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 222	-10 778
Summa finansiella poster		-23 222	-10 778
Resultat efter finansiella poster		-138 600	2 812
Resultat före skatt		-138 600	2 812
Årets resultat		-138 600	2 812

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 819	130 859
Summa materiella anläggningstillgångar		71 819	130 859
Summa anläggningstillgångar		71 819	130 859
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 147	70 964
Övriga fordringar		7 855	12 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 152	0
Summa kortfristiga fordringar		125 154	83 482
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 830	28 034
Summa kassa och bank		4 830	28 034
Summa omsättningstillgångar		129 984	111 516
SUMMA TILLGÅNGAR		201 803	242 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 615	-122 196
Årets resultat		-138 600	2 812
Summa fritt eget kapital		-36 985	-119 384
Summa eget kapital		13 015	-69 384
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		141 239	238 402
Övriga skulder		986	-1 103
Summa långfristiga skulder		142 225	237 299
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 477	0
Övriga skulder		44 962	74 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-5 876	-1
Summa kortfristiga skulder		46 563	74 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		201 803	242 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	295 200	295 200
Utgående anskaffningsvärden	295 200	295 200
Ingående avskrivningar	-164 341	-105 301
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 040	-59 040
Utgående avskrivningar	-223 381	-164 341
Redovisat värde	71 819	130 859

Underskrifter

Stockholm

Robert Granström
Robert Granström
Styrelseordförande

2023-05-17
Datum